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TWISTSHAKE Butelka antykolkowa Różowa 330 ml
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Producent TWISTSHAKE

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisDzięki przemyślanemu kształtowi i wzornictwu Twistshake's Baby Bottle zapewnia przyjemny czas karmienia dla Ciebie i Twojego
dziecka. Butelka dla niemowląt posiada unikalny system antykolkowy TwistFlow, który obejmuje zawór powietrza i siatkę mieszającą.
Przeciwdziała kolkom stałym przepływem, który zapobiega przedostawaniu się niepotrzebnego powietrza do wrażliwego żołądka
dziecka. Butelka dla niemowląt jest dostępna w kilku rozmiarach, dzięki czemu Twoje dziecko może rosnąć z Twistshake: Baby Bottle
Newborn 180 ml, Baby Bottle 260 ml i Baby Bottle 330 ml. Butelka dla niemowląt jest oczywiście wolna od BPA i jest wykonana z
wysokiej jakości plastiku PP, dzięki czemu możesz czuć się bezpiecznie z tym produktem.Butelka dla niemowląt Twistshake ma miłą
niespodziankę: poręczny pojemnik, w którym możesz przygotować mieszankę dla dziecka, gdy wyjeżdżasz z dzieckiem. Służy również
jako idealny pojemnik na przekąski dla dziecka, takie jak paluszki warzywne lub kawałki owoców, i można go łatwo przechowywać w
stosy.Butelka Twistshake dla niemowląt z wyjątkowo szeroką szyjką jest łatwa do czyszczenia i napełniania, a przyjazna dla uchwytu,
gruba plastikowa konstrukcja, która dłużej utrzymuje ciepło. Powiązany smoczek wykonany jest w 100% z nietoksycznego silikonu i ma
okrągły, miękki kształt, który naśladuje pierś mamy.Nie zawiera BPA – produkt bezpieczny dla Ciebie i dla Twojego dziecka.Plastik typu
PP - wykonany z wysokiej jakości polipropylenu.Smoczek - silikonowy, rozmiar S (0 + m) z uszczelką wentylacyjną.Z siateczką-mikserem
usuwającą grudki.Antykolkowa butelka dla dziecka - unikalny system TwistFlow zapobiega kolce dzięki uszczelce wentylacyjnej i
siateczce do miksowania pokarmu.Inteligentny pojemnik - przygotuj posiłek w domu w praktycznym pojemniku. Jeśli masz więcej niż
dwa, możesz je na siebie nałożyć.Wyjątkowo szeroka szyjka butelki - łatwa w czyszczeniu i ponownym napełnianiu.Ergonomiczny
kształt - poręczny dla niemowląt i rodziców.Wybieraj spośród różnych kolorów - różowego, błękitnego, miętowego, lawendowego,
szarego, białego i czarnego.Smoczek antykolkowySpecjalnie zaprojektowany smoczek Twistshake jest wykonany ze starannie
przetestowanego materiału silikonowego i jest wyposażony w zawór powietrza zapewniający płynny przepływ, zapobiegający
przedostawaniu się nadmiaru powietrza do wrażliwego żołądka dziecka. Dzięki okrągłemu, miękkiemu kształtowi jest oczywiście wolny
od BPA, BPS, BPF.Antykolkowa siatka do mikseraButelka dla niemowląt Twistshake jest zawsze wyposażona w inteligentną siatkę do
mieszania, która zapobiega zbrylaniu się podczas potrząsania i zapewnia płynną mieszankę dla równomiernego przepływu.Inteligentny
pojemnik na formułęMożesz użyć tego pojemnika do przygotowania kolejnego posiłku z wyprzedzeniem lub przechowywać w nim
przekąski, takie jak paluszki warzywne lub kawałki owoców. Można je układać w stosy, co ułatwia przechowywanie.Łatwe do
czyszczeniaButelka dla niemowląt Twistshake ma prostą konstrukcję, która pozwala na bardzo szeroką szyjkę butelki, aby ułatwić mycie
za pomocą szczoteczki do mycia naczyń, bez uszczerbku dla chwytu i dotyku butelki.Przepływ smoczkaTwistshake oferuje szeroką
gamę smoczków z różnymi prędkościami przepływu. Jeśli przepływ w naszym standardowym smoczku nie odpowiada Twojemu
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dziecku, bardzo łatwo go zmienić.
 

Galeria
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